"'I

Кемеровская область - Кузбасс
Тяжинский муниципальный округ

Администрация Тяжинского муниципального округа

Распоряжение

От N9

Об утверждении формы заявки на закупку при
осуществлении закупок товаров, работ, услуг

конкурентными способами определения
поставщиков (подрядчиков, исполнителей)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд», Постановлением администрации Тяжинского муниципального округа от
04.03.2022 №62-п «О порядке закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд Тяжинского муниципального округа», руководствуясь
Уставом Тяжинского муниципального округа:

1. Утвердить форму заявки на закупку при осуществлении закупок товаров,
работ, услуг конкурентными способами определения поставщиков (подрядчиков,
исполнителей) согласно приложению.

2. Начальнику отдела закупок администрации Тяжинского муниципального
округа довести данное распоряжение до сведения заказчиков Тяжинского
муниципального округа, кроме заказчиков, имеющих подведомственную
подчиненность Управлению образования администрации Тяжинского
муниципального округа.

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации Тяжинского
муниципального округа от 17.03.2020 №139-р «Об утверждении формы заявки на
закупку при осуществлении закупок товаров, работ, услуг конкурентными
способами определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), а также
требований к ее содержанию и заполнению».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Тяжинского муниципального округа по экономике
А.Н. Парадникова.

2

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тяжинского муниципального округа

Щепило Диана Дмитриевна,
8(38449)2-84-38,
kontrolatr@rambler.ru

mailto:kontrolatr@rambler.ru